平成 23 年 3 月 14 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号
株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス
代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ
問い合わせ先 総 務 部 長 猿 山 博 人
電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23年 3月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げます。現地点における状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被害状況について

東北及び関東地方の当社の店舗及び一部のフランチャイズ加盟店の入居する商業店舗を中心に建

物の損傷・損壊の被害が発生しているとともに、ライフライン等の停止により、一部店舗では営業

を停止している状況です。
 お客様をはじめ、関係各位には多大なご心配をお掛けしておりますが、現在、全社をあげて安全
の確保を最優先しつつ、情報収集に全力を尽くしております。

２． 業績への影響について
   この地震の影響による詳しい被害状況及び損失状況につきまして現在調査中であり、1 都 8 県の

計画停電による営業の縮小など、当期の業績への影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたし
ます。

以上